
Linie 111: Südwestdeutsche Landesverkehrs-GmbH (SWEG) • Linie 245: Rast Reisen GmbH
Linie 261 und 264: Will Markgräfler Reisen GmbH & Co KG • Linie 7240: SBG Südbadenbus GmbH
Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH • Besanconallee 99, 79111 Freiburg • www.rvf.de • ( (0761) 207 28 0 • Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 • info@rvf.de

Linie 111 111 261 111 111 264 7240 111 261 111 111 111 111 264 261 264 111 264 261 111 111 261 264 111
VERKEHRSHINWEIS S S S S
Müllheim Helios Klinik 6:06 9:19 9:39 10:43 11:31
- Sulzburger Straße 5:43 6:10 6:07 6:43 7:19 7:35 8:05 8:31 9:20 9:40 10:03 10:34 10:44 11:32
- Östliche Allee 6:49 8:29 8:53 9:38 11:25
- Goethestraße 7:17 S 7:31 S 8:30 S 8:32
- Markgräfler Platz 5:44 6:11 6:09 6:30 6:44 7:19 7:20 7:33 7:36 7:47 8:06 8:32 8:34 9:21 9:42 10:04 10:35 10:46 11:33
- Amtsgericht 5:46 6:13 6:10 6:32 6:46 6:50 7:21 7:22 7:35 7:38 7:49 8:08 8:34 8:35 8:36 8:54 9:23 9:39 9:44 10:06 10:37 10:48 11:27 11:35
- Turnhalle 5:47 6:14 6:11 6:33 6:47 6:51 7:22 7:23 7:36 7:39 7:50 8:09 8:35 8:36 8:37 8:55 9:24 9:40 9:45 10:07 10:38 10:49 11:28 11:36
- Kaiserbrunnen 5:49 6:16 6:13 6:35 6:49 6:52 7:24 7:25 7:38 7:41 7:52 8:11 8:37 8:38 8:39 8:57 9:26 9:42 9:47 10:09 10:40 10:51 11:30 11:38
- Platanenallee 5:50 6:17 6:14 6:36 6:50 6:53 7:25 7:26 7:39 7:42 7:53 8:12 8:38 8:39 8:40 8:58 9:27 9:43 9:48 10:10 10:41 10:52 11:31 11:39
- Bahnhof an 5:53 6:20 6:18 6:39 6:54 6:57 7:28 7:30 7:43 7:46 7:56 8:16 8:42 8:41 8:44 9:00 9:31 9:46 9:52 10:14 10:45 10:56 11:43

Linie 261 111 264 111 111 264 111 261 111 111 264 111 111 111 111 264 261 264 261 111 264 111 264 245
VERKEHRSHINWEIS S S S
Müllheim Helios Klinik 13:37 14:29 15:32 16:26
- Sulzburger Straße 12:04 12:26 13:21 13:38 13:39 13:50 14:30 14:45 15:12 15:36 15:33 16:27 16:50
- Östliche Allee 12:12 13:05 14:05 15:35 15:51 16:36 17:02
- Markgräfler Platz 11:38 12:05 12:27 12:54 13:22 13:41 13:40 13:51 14:31 14:46 15:13 15:37 15:35 16:05 16:28 16:51 17:10
- Amtsgericht 11:40 12:07 12:20 12:29 12:56 13:16 13:24 13:43 13:42 13:53 14:07 14:33 14:48 15:15 15:39 15:42 15:37 15:53 16:07 16:30 16:38 16:53 17:04 17:12
- Turnhalle 11:41 12:08 12:21 12:30 12:57 13:17 13:25 13:44 13:43 13:54 14:08 14:34 14:49 15:16 15:40 15:43 15:38 15:54 16:08 16:31 16:39 16:54 17:05 17:14
- Kaiserbrunnen 11:43 12:10 12:23 12:32 12:59 13:19 13:27 13:46 13:45 13:56 14:10 14:36 14:51 15:18 15:42 15:44 15:40 15:56 16:10 16:33 16:41 16:56 17:07 17:15
- Platanenallee 11:44 12:11 12:24 12:33 13:00 13:20 13:28 13:47 13:46 13:57 14:11 14:37 14:52 15:19 15:43 15:46 15:41 15:57 16:11 16:34 16:42 16:57 17:08 17:16
- Bahnhof an 11:48 12:15 12:37 13:04 13:32 13:51 13:49 14:01 14:13 14:41 14:56 15:24 15:47 15:45 16:00 16:15 16:38 16:45 17:01 17:11 17:19

S  nur an Schultagen

Linie 264 261 111 264 111 261 111 261 111 111 111 111 111 111 111 261 111 261 111 111 264 111 264 111
VERKEHRSHINWEIS W W
Müllheim Helios Klinik 17:26 18:39 19:44 7:49
- Sulzburger Straße 17:27 17:36 18:06 18:40 18:51 19:45 19:51 20:29 20:47 21:31 21:58 22:54 6:43 7:35 7:50 8:29 8:49 9:49 10:33
- Östliche Allee 17:27 17:52 9:22 10:07
- Markgräfler Platz 17:30 17:37 18:07 18:43 18:52 19:48 19:52 20:30 20:48 21:32 21:59 22:55 6:44 6:48 7:36 7:53 8:30 8:50 9:50 10:34
- Amtsgericht 17:26 17:32 17:39 17:53 18:09 18:45 18:54 19:50 19:54 20:32 20:49 21:33 22:00 22:56 6:46 6:50 7:38 7:55 8:32 8:52 9:23 9:52 10:08 10:36
- Turnhalle 17:25 17:33 17:40 17:55 18:10 18:46 18:55 19:51 19:55 20:33 20:50 21:34 22:01 22:57 6:47 6:51 7:39 7:56 8:33 8:53 9:24 9:53 10:09 10:37
- Kaiserbrunnen 17:23 17:35 17:42 17:57 18:12 18:48 18:57 19:53 19:57 20:35 20:52 21:35 22:03 22:58 6:49 6:53 7:41 7:58 8:35 8:55 9:26 9:55 10:11 10:39
- Platanenallee 17:22 17:36 17:43 17:58 18:13 18:49 18:58 19:54 19:58 20:36 20:53 21:36 22:04 22:59 6:50 6:54 7:42 7:59 8:36 8:56 9:27 9:56 10:12 10:40
- Bahnhof an 17:20 17:40 17:47 18:00 18:17 18:53 19:02 19:58 20:02 20:40 20:57 21:40 22:08 23:03 6:54 6:58 7:46 8:03 8:40 9:00 9:30 10:00 10:15 10:44

Linie 111 111 111 261 111 261 111 111 111 111 111 111 261 111 261 111 111 111 111 111 261 111 261 111
VERKEHRSHINWEIS 1 1 W W 2 W W W W 2
Müllheim Helios Klinik 13:33 18:41 7:49
- Sulzburger Straße 10:49 11:37 11:59 12:37 13:34 13:50 14:31 14:45 15:36 16:50 17:36 17:57 18:42 18:51 19:35 20:35 21:35 22:54 7:53 7:50 8:29
- Östliche Allee
- Markgräfler Platz 10:50 11:38 12:00 12:32 12:38 13:37 13:51 14:32 14:46 15:37 16:51 17:37 17:40 17:58 18:45 18:52 19:36 20:36 21:36 22:55 6:48 7:54 7:53 8:30
- Amtsgericht 10:52 11:40 12:02 12:34 12:40 13:39 13:53 14:34 14:48 15:39 16:53 17:39 17:42 18:00 18:47 18:54 19:38 20:38 21:37 22:56 6:50 7:56 7:55 8:32
- Turnhalle 10:53 11:41 12:03 12:35 12:41 13:40 13:54 14:35 14:49 15:40 16:54 17:40 17:43 18:01 18:48 18:55 19:39 20:39 21:38 22:57 6:51 7:57 7:56 8:33
- Kaiserbrunnen 10:55 11:43 12:05 12:37 12:43 13:42 13:56 14:37 14:51 15:42 16:56 17:42 17:45 18:03 18:50 18:57 19:41 20:41 21:40 22:58 6:53 7:59 7:58 8:35
- Platanenallee 10:56 11:44 12:06 12:38 12:44 13:43 13:57 14:38 14:52 15:43 16:57 17:43 17:46 18:04 18:51 18:58 19:42 20:42 21:41 22:59 6:54 8:00 7:59 8:36
- Bahnhof an 11:00 11:48 12:10 12:42 12:48 13:47 14:01 14:42 14:56 15:47 17:01 17:47 17:50 18:08 18:55 19:02 19:46 20:46 21:45 23:03 6:58 8:04 8:03 8:40

1  nur von 1. Mai bis 31. Oktober W  nicht 24. und 31. Dezember

Alle Angaben ohne Gewähr

Gesamtverkehr Müllheim: Stadtmitte/Markgräfler Platz - Bahnhof

Montag - Freitag

Montag - Freitag

SamstagMontag - Freitag

Samstag Sonn- und Feiertag



Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH • Besanconallee 99, 79111 Freiburg • www.rvf.de • ( (0761) 207 28 0 • Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 • info@rvf.de

Linie 111 111 111 111 111 111 111 111 111 111 111 111 111 111 261 111 261 111 111 111 111 111
VERKEHRSHINWEIS 2 2 2 2 1 W W 2
Müllheim Helios Klinik 18:41
- Sulzburger Straße 8:49 9:50 10:47 11:11 11:51 12:33 12:49 13:35 13:49 14:31 14:45 15:49 16:50 17:36 17:57 18:42 18:51 19:35 20:35 21:35 22:54
- Östliche Allee
- Markgräfler Platz 8:50 9:51 10:48 11:12 11:52 12:34 12:50 13:36 13:50 14:32 14:46 15:50 16:51 17:37 17:40 17:58 18:45 18:52 19:36 20:36 21:36 22:55
- Amtsgericht 8:52 9:53 10:50 11:14 11:54 12:36 12:52 13:38 13:52 14:34 14:48 15:52 16:53 17:39 17:42 18:00 18:47 18:54 19:38 20:38 21:37 22:56
- Turnhalle 8:53 9:54 10:51 11:15 11:55 12:37 12:53 13:39 13:53 14:35 14:49 15:53 16:54 17:40 17:43 18:01 18:48 18:55 19:39 20:39 21:38 22:57
- Kaiserbrunnen 8:55 9:56 10:53 11:17 11:57 12:39 12:55 13:41 13:55 14:37 14:51 15:55 16:56 17:42 17:45 18:03 18:50 18:57 19:41 20:41 21:40 22:58
- Platanenallee 8:56 9:57 10:54 11:18 11:58 12:40 12:56 13:42 13:56 14:38 14:52 15:56 16:57 17:43 17:46 18:04 18:51 18:58 19:42 20:42 21:41 22:59
- Bahnhof an 9:00 10:01 10:58 11:22 12:02 12:44 13:00 13:46 14:00 14:42 14:56 16:00 17:01 17:47 17:50 18:08 18:55 19:02 19:46 20:46 21:45 23:03

1  nur von 1. Mai bis 31. Oktober 2  nur von 2. April bis 31. Oktober W  nicht 24. und 31. Dezember

Alle Angaben ohne Gewähr

Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH • Besanconallee 99, 79111 Freiburg • www.rvf.de • ( (0761) 207 28 0 • Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 • info@rvf.de

Montag - Freitag

Linie 111 261 111 261 264 111 111 111 261 111 111 261 264 111 264 111 111 261 264 111 264 261 111 111
VERKEHRSHINWEIS S S S S
Müllheim Bahnhof 5:33 5:53 6:02 6:15 6:20 6:31 6:56 7:17 7:22 7:45 8:04 8:14 8:19 8:24 8:45 8:46 9:22 9:25 9:40 9:56 10:25 10:31 10:47 11:19
- Eisenbahnstraße 5:34 5:54 6:03 6:16 6:20 6:32 6:57 7:18 7:23 7:46 8:05 8:15 8:19 8:25 8:45 8:47 9:23 9:26 9:40 9:57 10:26 10:32 10:48 11:20
- Platanenallee 5:35 5:55 6:04 6:17 6:21 6:33 6:58 7:19 7:24 7:47 8:06 8:16 8:22 8:26 8:46 8:48 9:24 9:27 9:42 9:58 10:27 10:33 10:49 11:21
- Löfflerbrunnen 5:37 5:56 6:06 6:18 6:22 6:35 7:00 7:21 7:26 7:49 8:08 8:18 8:23 8:28 8:47 8:50 9:26 9:29 9:43 10:00 10:28 10:35 10:51 11:23
- Turnhalle 5:39 5:57 6:08 6:19 6:24 6:37 7:02 7:23 7:27 7:51 8:10 8:19 8:25 8:30 8:49 8:52 9:28 9:30 9:45 10:02 10:30 10:37 10:53 11:25
- Amtsgericht 5:40 5:58 6:09 6:21 6:25 6:38 7:03 7:24 7:29 7:52 8:11 8:21 8:26 8:31 8:50 8:53 9:29 9:32 9:46 10:03 10:31 10:38 10:54 11:26
- Markgräfler Platz 5:41 5:59 6:10 6:22 6:40 7:05 7:26 7:31 7:54 8:13 8:23 8:27 8:33 8:55 9:31 9:34 9:48 10:05 10:40 10:56 11:28
- Östliche Allee 6:26 8:53 10:34
- Bürgerhaus Süd 6:27 8:54 10:35
- In den Weihern 6:28 8:55 10:36
- Sulzburger Straße 5:42 6:00 6:11 6:23 6:41 7:06 7:27 7:33 7:55 8:24 8:34 8:56 9:32 9:35 10:06 10:57 11:29
- Helios Klinik 6:01 6:13 6:24 7:34 7:57 8:25 8:58 9:36 10:59

Montag - Freitag

Linie 264 261 111 264 261 111 111 111 264 111 261 261 111 264 111 261 264 111 111 264 261 264 111 264
VERKEHRSHINWEIS S S S S
Müllheim Bahnhof 11:20 11:22 11:45 12:10 12:26 12:25 12:39 13:00 13:05 13:05 13:38 13:44 14:01 14:11 14:15 14:15 14:25 14:57 15:08 15:21 15:40 15:43 16:10
- Eisenbahnstraße 11:20 11:23 11:46 12:10 12:27 12:26 12:40 13:00 13:06 13:06 13:39 13:45 14:01 14:12 14:16 14:15 14:26 14:58 15:08 15:22 15:40 15:44 16:10
- Platanenallee 11:22 11:24 11:47 12:12 12:28 12:27 12:41 13:02 13:07 13:07 13:40 13:46 14:03 14:13 14:17 14:17 14:27 14:59 15:10 15:23 15:42 15:45 16:12
- Löfflerbrunnen 11:23 11:26 11:49 12:13 12:30 12:29 12:43 13:03 13:09 13:09 13:42 13:48 14:04 14:15 14:19 14:18 14:29 15:01 15:11 15:25 15:43 15:47 16:13
- Turnhalle 11:25 11:27 11:51 12:14 12:31 12:31 12:45 13:05 13:11 13:10 13:44 13:50 14:06 14:17 14:20 14:20 14:31 15:03 15:13 15:27 15:45 15:49 16:15
- Amtsgericht 11:26 11:29 11:52 12:15 12:33 12:32 12:46 13:11 13:07 13:12 13:12 13:45 13:51 14:08 14:18 14:22 14:21 14:32 15:04 15:14 15:28 15:46 15:50 16:16
- Markgräfler Platz 11:31 11:54 12:35 12:34 12:48 13:13 13:14 13:14 13:47 13:53 14:20 14:24 14:34 15:06 15:30 15:52
- Östliche Allee 11:29 12:26 13:18 14:10 14:24 15:15 15:49 16:19
- Bürgerhaus Süd 11:30 12:27 13:19 14:25 15:51 16:20
- In den Weihern 11:31 12:28 13:21 14:26 15:52 16:21
- Sulzburger Straße 11:32 11:55 12:36 12:35 12:49 13:14 13:15 13:54 14:21 14:25 14:35 15:07 15:53
- Helios Klinik 11:33 12:37 14:26 14:37

S  nur an Schultagen

Gesamtverkehr Müllheim: Bahnhof - Stadtmitte/Markgräfler Platz

Gesamtverkehr Müllheim: Stadtmitte/Markgräfler Platz - Bahnhof

Sonn- und Feiertag



Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH • Besanconallee 99, 79111 Freiburg • www.rvf.de • ( (0761) 207 28 0 • Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 • info@rvf.de

Linie 111 261 111 111 264 261 264 264 111 261 264 111 261 111 111 111 111 111 111 111 111 111 111 261
VERKEHRSHINWEIS KB
Müllheim Bahnhof 16:11 16:14 16:57 17:13 17:20 17:22 17:40 18:08 18:13 18:15 18:56 19:13 19:25 19:43 20:13 21:00 21:16 22:25 0:12 6:05 6:37 7:43 8:11 8:15
- Eisenbahnstraße 16:12 16:15 16:58 17:14 17:20 17:23 17:40 18:08 18:14 18:16 18:56 19:14 19:26 19:44 20:14 21:01 21:17 22:26 0:13 6:06 6:38 7:44 8:12 8:16
- Platanenallee 16:13 16:16 16:59 17:15 17:22 17:24 17:42 18:10 18:15 18:17 18:58 19:15 19:27 19:45 20:15 21:02 21:18 22:27 0:14 6:07 6:39 7:45 8:13 8:17
- Löfflerbrunnen 16:15 16:18 17:01 17:17 17:23 17:26 17:43 18:11 18:17 18:19 18:59 19:17 19:29 19:47 20:17 21:04 21:20 22:29 0:15 6:09 6:41 7:47 8:15 8:19
- Turnhalle 16:17 16:19 17:03 17:19 17:25 17:27 17:45 18:13 18:19 18:20 19:01 19:19 19:31 19:49 20:19 21:06 21:22 22:31 0:16 6:11 6:43 7:49 8:17 8:20
- Amtsgericht 16:18 16:21 17:04 17:20 17:26 17:29 17:46 18:14 18:20 18:22 19:02 19:20 19:32 19:50 20:20 21:07 21:23 22:32 0:17 6:12 6:44 7:50 8:18 8:22
- Markgräfler Platz 16:20 16:23 17:06 17:22 17:31 18:22 18:24 19:22 19:34 19:52 20:22 21:09 21:25 22:34 0:18 6:13 6:46 7:52 8:20 8:24
- Östliche Allee 17:27 17:47 18:17 19:04
- Bürgerhaus Süd 17:48 18:18 19:06
- In den Weihern 17:49 18:19 19:07
- Sulzburger Straße 16:21 16:24 17:07 17:23 17:32 18:23 18:25 19:23 19:53 20:23 21:10 21:26 22:35 0:19 6:14 6:47 7:53 8:21 8:25
- Helios Klinik 16:25 17:33 18:26 8:26

Linie 111 111 111 111 261 111 111 111 111 111 264 111 111 261 111 111 111 111 111 111 111 111 111 111
VERKEHRSHINWEIS W 1 W 2 W W W W Z KB 2
Müllheim Bahnhof 8:58 9:20 10:10 10:57 11:05 11:13 11:57 13:05 13:48 14:56 15:44 15:41 16:11 16:35 17:13 18:13 18:57 19:56 20:59 22:25 0:12 7:15 7:43 8:11
- Eisenbahnstraße 8:59 9:21 10:11 10:58 11:06 11:14 11:58 13:06 13:49 14:57 15:44 15:42 16:12 16:36 17:14 18:14 18:58 19:57 21:00 22:26 0:13 7:16 7:44 8:12
- Platanenallee 9:00 9:22 10:12 10:59 11:07 11:15 11:59 13:07 13:50 14:58 15:46 15:43 16:13 16:37 17:15 18:15 18:59 19:58 21:01 22:27 0:14 7:17 7:45 8:13
- Löfflerbrunnen 9:02 9:24 10:14 11:01 11:09 11:17 12:01 13:09 13:52 15:00 15:48 15:45 16:15 16:39 17:17 18:17 19:01 20:00 21:03 22:29 0:15 7:19 7:47 8:15
- Turnhalle 9:04 9:26 10:16 11:03 11:10 11:19 12:03 13:11 13:54 15:02 15:49 15:47 16:17 16:40 17:19 18:19 19:03 20:02 21:05 22:31 0:16 7:21 7:49 8:17
- Amtsgericht 9:05 9:27 10:17 11:04 11:12 11:20 12:04 13:12 13:55 15:03 15:51 15:48 16:18 16:42 17:20 18:20 19:04 20:03 21:06 22:32 0:17 7:22 7:50 8:18
- Markgräfler Platz 9:07 9:29 10:19 11:06 11:14 11:22 12:06 13:14 13:57 15:05 15:50 16:20 16:44 17:22 18:22 19:06 20:05 21:08 22:34 0:18 7:24 7:52 8:20
- Östliche Allee 15:54
- Bürgerhaus Süd 15:55
- In den Weihern 15:56
- Sulzburger Straße 9:08 9:30 10:20 11:07 11:15 11:23 12:07 13:15 13:58 15:06 15:51 16:21 16:45 17:23 18:23 19:07 20:06 21:09 22:35 0:19 7:25 7:53 8:21
- Helios Klinik 11:16 16:46

KB  Kleinbus mit beschränkter Platzzahl W  nicht 24. und 31. Dezember 1  nur von 1. Mai bis 31. Oktober 2  nur von 2. April bis 31. Oktober

Linie 261 111 111 111 111 111 111 111 111 111 111 111 111 111 261 111 111 111 111 111 111
VERKEHRSHINWEIS 2 2 2 2 1 2
Müllheim Bahnhof 8:15 8:59 9:20 10:01 11:13 11:48 12:11 12:48 13:11 13:48 14:11 15:11 15:41 16:11 16:35 17:13 18:13 18:57 19:57 21:00 22:25
- Eisenbahnstraße 8:16 9:00 9:21 10:11 11:14 11:49 12:12 12:49 13:12 13:49 14:12 15:12 15:42 16:12 16:36 17:14 18:14 18:58 19:58 21:01 22:26
- Platanenallee 8:17 9:01 9:22 10:12 11:15 11:50 12:13 12:50 13:13 13:50 14:13 15:13 15:43 16:13 16:37 17:15 18:15 18:59 19:59 21:02 22:27
- Löfflerbrunnen 8:19 9:03 9:24 10:14 11:17 11:52 12:15 12:52 13:15 13:52 14:15 15:15 15:45 16:15 16:39 17:17 18:17 19:01 20:01 21:04 22:29
- Turnhalle 8:20 9:05 9:26 10:16 11:19 11:54 12:17 12:54 13:17 13:54 14:17 15:17 15:47 16:17 16:40 17:19 18:19 19:03 20:03 21:06 22:31
- Amtsgericht 8:22 9:06 9:27 10:17 11:20 11:55 12:18 12:55 13:18 13:55 14:18 15:18 15:48 16:18 16:42 17:20 18:20 19:04 20:04 21:07 22:32
- Markgräfler Platz 8:24 9:08 9:29 10:19 11:22 11:57 12:20 12:57 13:20 13:57 14:20 15:20 15:50 16:20 16:44 17:22 18:22 19:06 20:06 21:09 22:34
- Sulzburger Straße 8:25 9:09 9:30 10:20 11:23 11:58 12:21 12:58 13:21 13:58 14:21 15:21 15:51 16:21 16:45 17:23 18:23 19:07 20:07 21:10 22:35
- Helios Klinik 8:26 16:46

KB  Kleinbus mit beschränkter Platzzahl Z  nicht in den Nächten 24./25. Dez und 31. Dez/1. Jan 1  nur von 1. Mai bis 31. Oktober 2  nur von 2. April bis 31. Oktober

Alle Angaben ohne Gewähr

Gesamtverkehr Müllheim: Bahnhof - Stadtmitte/Markgräfler Platz

Montag - Freitag Samstag

Samstag Sonn- und Feiertag

Sonn- und Feiertag


